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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: PL/SQL [KP405] 
Kelompok: G2
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

20/02 24/02 27/02 02/03 05/03 09/03 16/03 19/03 23/03 26/03 02/04 20/04 20/04 23/04

1 1812510301 Rakha Putra Dillaga H A H H H A A H A H H A A H 57
2 1912510284 Sri Susanti H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1912510805 Maulana Sidiq Pratama H H H H H H A H H H H H H H 93
4 1912511050 Wahyu Maulana H H H A H H H H A H H A A H 71
5 1912511209 Mukhamad Teguh Rahayu H H H A H A H H A H H H A H 71
6 2012500647 Tirto Utomo H A H H H H H H H H H A H H 86
7 2012510026 Raihan Naufal H H H H H H H H H H H H A H 93
8 2012510349 Farhan Zachari H H H A H H H H A H H H H H 86
9 2112500596 Muhammad Daifullah H A H H H H A H H H H H H H 86
10 2112510421 Livia Christi H A H H H H H H A H H A A H 71
11 2212510107 Lutfi Daniah H A H H H H H H H H H H A H 86
12 2212510230 Muhammad Fadil H H H A H A H H A H H A A H 64
13 2212510313 Anggie Yuwanda Safitri H H H H H H H H A H H H H H 93
14 2212510354 Regita Tri Sundari H H H A H H H H H H H A H H 86
15 2212510370 Frans William Christopher H H H H H H H H A H H A A H 79
16 2212510479 Muhamad Yussar Ramdani H A H A H H H H A H H A A H 64
17 2312510551 Wildan Latief H A H H H H A H A H H A A H 64

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: PL/SQL [KP405] 
Kelompok: G2
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 20-02-2024 Pengantar PL/SQL, Membuat Blok PL/SQL, Variabel PL/SQL dan Menulis Statement PL/SQL yang akan dieksekusi.

2 24-02-2024 Menulis Struktur Kontrol Percabangan (IF dan Case).

3 27-02-2024 Menulis Struktur Kontrol Perulangan (While..Loop, Do..While, For..Loop)

4 02-03-2024 Menulis Perintah Built-In dalam Blok PL/SQL (Single-row Function dan Multiple-row Functions).

5 05-03-2024 Membuat Stored Procedure.

6 09-03-2024 Membuat Stored Procedure (lanjutan).

7 16-03-2024 Penggunaan Cursor.

8 19-03-2024 Midtest.

9 23-03-2024 Membuat Stored Function.

10 26-03-2024 Membuat Stored Function (lanjutan).

11 02-04-2024 Membuat Package.

12 20-04-2024 Membuat Penanganan Pengecualian (Handling Exception).

13 20-04-2024 Membuat Trigger.

14 23-04-2024 Finaltest.
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Daftar Nilai 

Matakuliah: PL/SQL [KP405] 
Kelompok: G2
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1812510301 Rakha Putra Dillaga 57.14 35 35 33 34 => E
2 1912510284 Sri Susanti 100 82 78 76 78 => B+
3 1912510805 Maulana Sidiq Pratama 92.86 75 100 92 89 => A
4 1912511050 Wahyu Maulana 71.43 65 91 60 71 => B
5 1912511209 Mukhamad Teguh Rahayu 71.43 73 63 75 71 => B
6 2012500647 Tirto Utomo 85.71 73 43 87 70 => B
7 2012510026 Raihan Naufal 92.86 65 100 82 82 => A-
8 2012510349 Farhan Zachari 85.71 65 91 87 82 => A-
9 2112500596 Muhammad Daifullah 85.71 73 99 82 84 => A-

10 2112510421 Livia Christi 71.43 73 93 84 83 => A-
11 2212510107 Lutfi Daniah 85.71 65 60 71 66 => B-
12 2212510230 Muhammad Fadil 64.29 73 63 67 68 => B-
13 2212510313 Anggie Yuwanda Safitri 92.86 73 89 77 79 => B+
14 2212510354 Regita Tri Sundari 85.71 73 100 82 85 => A
15 2212510370 Frans William Christopher 78.57 82 95 72 82 => A-
16 2212510479 Muhamad Yussar Ramdani 64.29 65 86 82 78 => B+
17 2312510551 Wildan Latief 64.29 35 30 72 48 => D
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